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نگاهی به کتاب »خانه‌دارِ مبارز«؛ خاطرات 
شفاهی اقدس حسینیان

ترسیم چهره زن 
انقلابی مسلمان

به تازگی کتاب »خانه‌دارِ مبارز«؛ خاطرات شفاهی 
اقدس حسینیان، از مبارزان انقلاب اسلامی در 
مشهد تهیه و منتشر شده که ششمین اثر در 
بخش»زنان انقلاب« جبهه فرهنگی انقلاب 
اسلامی در حوزه تاریخ شفاهی محسوب می‌شود. 
مصاحبه و تحقیق این اثر تاریخی توسط زهرا 
احسن‌مقدم و مرضیه ذاکری انجام شده و تدوین 
و نگارش آن را هم مرضیه ذاکری انجام داده و 
کتاب حاضر از سوی انتشارات »راه‌یار« چاپ 
و منتشر شده است. در ابتدای اثر و در بخشی 
از پیشگفتار ناشر آمده است، زن تراز انقلاب 
اسلامی می‌تواند زنی باشد در دل روستایی که 
با چند بچه قد‌ونیم‌قد، کنار تنور، برای جبهه‌ها 
نان می‌پزد. می‌تواند زنی باشد که به‌خواست 
خدا فرزندی ندارد؛ اما عرصه تکلیف را رها 
نمی‌کند و با راه‌اندازی مکتب یا مدرسه‌ای، کمر 
به تربیت فرزندان جامعه پیرامونش می‌بندد. 
می‌تواند دختر مجردی باشد که دست روزگار 
سرنوشتش را به‌گونه‌ای رقم زده است که در 
کنار پدر و مادر یا خواهر و برادر یا حتی عمو 
یا عمه‌اش زندگی می‌کند؛ اما بلاتکلیف و یله، 
روزگار نمی‌گذراند و برحسب توانش کارهای 
برزمین‌مانده را به دوش می‌کشد. می‌تواند زنی 
باشد که در کنار همسرداری و تربیت فرزندان، 
خودش و جامعه‌اش را هم به‌خاطر دارد و... تاریخ 
انقلاب ما پر است از این زنان، چراغی باید تا آنها را 

در اطرافمان ببینیم.
دست‌اندرکاران تهیه کتاب »خانه‌دارِ مبارز« در 
ادامه به اهمیت روایتگری صحیح و دلسوزانه 
در این حوزه تأکید و با اشاره به خسارات زیانبار 
بی‌توجهی به این بخش از تاریخ انقلاب اسلامی، 
ورود مغرضانه جریان‌های معاند به روایتگری 
مغایر با اهداف و ارزش‌های واقعی انقلاب اسلامی 
را یادآوری می‌کنند. این‌‌که؛ خلأ خسارت‌بار 
این روایت را جریان‌های غرب‌زده و فمنیستی، 
به‌خوبی پر می‌کنند و در فقدان روایت زنانِ 
به‌معنای واقعی کلمه »تاریخ‌ساز« انقلاب 
اسامی، به ترویج الگوهای غیربومی، بیگانه 
با سنت و آیین و فرهنگ و نیز مستحیل در 
یوتوپیای غربی مشغول‌اند. تلاش برای پرکردن 
این ظرفیت خالی، هم ادای دین به حافظه ملی 
ایرانیان است برای درک بهتر تاریخ مردمی 
انقلاب و هم کمک به ترسیم چهره زن انقلابی 
مسلمان. آنگاه و پس از چند سال، تکثّر روایت‌های 
زنان از رشد و بالندگی آرام و مستمر انقلاب و 
رویش‌هایش، به‌تدریج اطلاعاتی متقن و فضایی 
امن در اختیار اهالی علوم انسانی و مطالعات 
زنان قرار می‌دهد تا جایگاه و نقش زن در اندیشه 
اسامی را مبتنی بر تجربه‌های پرتکرار نسلی 
انقلابی تحلیل و ترسیم کنند. همچنین، به 
هنرمندان سینما و غیرسینما و صاحبان رسانه 
کمک می‌کند تا اگر قصد انصاف دارند، چهره 
واقعی زن امروز و دیروز و نیز چهره آرمانی زن فردا 

را چنین بلند و ایستاده ترسیم کنند.
کتاب »خانه‌دارِ مبارز«؛ براساس سیر زمانی مرتب 
شده و 4 محور اصلی دارد که شامل ازدواج و ورود 
اقدس حسینیان به تیم شهید فرودی، شرکت در 
راهپیمایی 17دی ماه سال 1356و دستگیری و 
زندانی شدن، فعالیت‌ در جهاد سازندگی و زندگی 
روزمره‌ این بانوی انقلابی است. لحن و بیان راوی 
در این کتاب ساده و صمیمی است. او در ابتدای 
کتاب از نخستین جرقه‌های روحیات انقلابی 
یک دختر دبستانی می‌گوید که به تأسی از پدر 
خانواده، مخالفت خود با حکومت شاهنشاهی 
را بیان می‌کند. هر چند یادآوری می‌کند که در 
خانواده آنها حرف سیاسی جایی نداشته است:»در 
خانه ما هیچ وقت حرفی از سیاست نبود. فقط 
گاهی آقاجانم خیلی آهسته حرف‌هایی با مادرم 
می‌زد و تمام تلاشش را می‌کرد که کسی نشنود. 
ولی گوش‌های من تیزتر از این حرف‌ها بود. یک‌بار 
وقتی کلاس سوم دبستان بودم، معلممان حرف از 
شاه زد. گفتم: »کاش ما هم تو کشورمون به جای 

پادشاهی، جمهوری داشتیم.«
کتاب»خانه‌دارِ مبارز« در 5 فصل تنظیم شده 
که در فصل اول با عنوان»تازه‌های تازه« اقدس 
حسینیان از حال و هوای حاکم بر خانواده خود 
و اطرافیان در سال‌های مبارزات انقلابی قبل 
از پیروزی انقلاب اسامی می‌گوید. در فصل 
دوم کتاب با عنوان»زندانی روز آزادی« راوی 
ماجرای شرکت خود در راهپیمایی روز 17دی 
1356مشهد را روایت می‌کند که منجر به 
دستگیری وی‌ می‌شود. برای فصل سوم کتاب 
هم عنوان»صدای مردم« انتخاب شده که در آن، 
اقدس حسینیان از به ثمر رسیدن فعالیت‌های 
انقلابی و پیروزی انقلاب اسامی در بهمن 

57می‌گوید.
فصل چهارم، »هوای پاک« به‌کار و تلاش راوی در 
راستای اهداف انقلاب اسلامی پرداخته و سرانجام 
فصل پنجم و پایانی کتاب با عنوان»آزمون 
سخت« به مرحله دیگری از زندگی راوی 
اختصاص یافته که وی با روحیه انقلابی به امور 
خانواده هم توجه جدی دارد و تولد و تربیت فرزند 

را هم تجربه می‌کند.

علی‌الله سلیمیکتاب
روزنامه‌نگار

222224

جادوی هندی اثر نکرد
فتح گیشه در جهان، ورشکستگی در ایران

»۱۰۰میلیون در ۲هفته«؛ این آمار فروش فیلم 
هندی »خیزش، غرش، آتش« در ایران است؛ 
یکی از موفق‌ترین و پرمخاطب‌ترین آثار متاخر 
 RRR بالیوود که در اکران جهانی‌اش با نام
روی پرده آمده است. این فیلم با اقتباس از 
زندگی 2 شخصیت انقلابی هند که با استعمار 
انگلستان مبارزه می‌کردند، ساخته شده. البته 
بستر داستانی و ملاقات این دو شخصیت با 
هم، برگرفته از تخیل نویسنده است، چون این 
دو مبارز در طول زندگی‌شان هیچ‌گاه با هم 
روبه‌رو نشده‌اند. داستان به حدود سال۱۹۲۰ 
میلادی برمی‌گردد و تلاش‌های این دو مبارز 
 RRR .برای نجات یک دختر را نشان می‌دهد
یکی از آثار پرهزینه سینمای هند در سال‌های 

اخیر است.

محبوب در جهان، مهجور در ایران
فیلم RRR برخلاف ایران در سراسر جهان 
با استقبال گسترده سینماروها مواجه شده 
است. فروش بسیار بالای این فیلم در داخل 
هند و سینمای جهان، آن را به یکی از 10فیلم 
پرفروش هند در سال ‌جاری تبدیل کرده 
است؛ دومین فیلم پرفروش ژاپن، دومین فیلم 
پرفروش در هند و یکی از موفق‌ترین فیلم‌های 

روی پرده در انگلستان و چندین کشور دیگر 
که گیشه‌اش آنقدر پررونق بوده که قرار است 
قسمت دومش هم ساخته شود. پخش جهانی 
این فیلم را یک ایرانی بر عهده دارد. احمد 
گلچین، مدیر شرکت فارس‌فیلم که دفتر 
مرکزی‌اش در دوبی است، توزیع بین‌المللی 
این فیلم هندی را انجام داده؛ فیلمی که از 
اروپا تا بازار آمریکا و آسیا گیشه فوق‌العاده‌ای 

داشته است.
این گزارش ورایتی از فروش بالای RRR و 
محبوبیت بالای فیلم‌های هندی در ژاپن است؛ 

مشت نمونه خروار: 

»فیلم پرفروش RRR از بالیوود ساخته 
اس.اس.راجامولی با بازی رام چاران و 
ان‌تی‌آر جونیور، همچنان مخاطبان ژاپنی 
را به سینماها می‌کشاند. پس از گذشت 
۲۰روز از اکران، این فیلم توانسته است 
۲۰۶میلیون ین )1.4میلیون دلار( کسب 
کند و تا به همین‌جا عنوان سومین فیلم 
پرفروش هند در ژاپن را از آن خود کرده 
و از فیلم »۳احمق« عامرخان با فروش 

۱۷۰میلیون ین پیش گرفته است.
فیلم پرفروش دیگر هندی »باهوبالی۲« آن هم 
ساخته راجامولی با فروش ۳۰۰میلیون ین، 

دومین فیلم پرفروش هندی در باکس‌آفیس 
ژاپن است اما این فیلم با ۶ماه فروش به این 
جایگاه رسید و فیلم ۲بار با فاصله در سینماها 
اکران شد؛ یک‌بار با تدوین بین‌المللی و یک‌بار 
با تدوین هندی که نسخه‌ای طولانی‌تر است. 
اکران جهانی این فیلم نیز چشمگیر بوده و 
در مجموع ۱۴۵میلیون دلار فروش کرده که 
14.5میلیون دلار آن در آمریکای شمالی بود.«

آشفتگی و کسادی اکران فیلم خارجی
 RRR جمال ساداتیان، پخش‌کننده فیلم
در ایران که آن را با نام خیزش، غرش و آتش 

اکران کرد، در آستانه نمایش عمومی این 
فیلم به موفقیتش خوش‌بین بود: »اوایل 
انقلاب گاهی به‌صورت محدود فیلم‌های 
خارجی نمایش داده می‌شد اما بعد از مدتی 
به‌خاطر محدودشدن تعداد سالن‌های 
سینما و تحریم‌ها دیگر هیچ فیلم خارجی 
در ایران اکران نشد تا اینکه از یک سال پیش 
به ذهنم رسید تا دوباره پیگیری کارهای 
اکران فیلم‌های خارجی را انجام دهیم. بعد از 
بررسی‌های فراوان و طی‌کردن پروسه وزارت 
ارشاد برای اخذ مجوز توانستیم این کار را به 
سرانجام برسانیم. فیلم سینمایی »آر.آر.آر« یا 
همان »خیزش، غرش، آتش« محصول موفق 
سینمای هند با پرداخت حق کپی‌رایت در 

ایران اکران می‌شود.« 
اما آنچه در ادامه رخ داد، شکستی غیرمترقبه 
بود. در توضیح دلایل این شکست، می‌توان 
نبود سازوکار مناسب برای اکران فیلم خارجی، 
ممیزی و بوروکراسی طولانی اشاره کرد. 
همین مورد آخر باعث وقفه در اکران این فیلم 
هندی شد و فیلم زمانی روی پرده آمد که کپی 
غیرمجازش بیرون آمده بود. درنهایت هم یکی 
از موفق‌ترین تهیه‌کنندگان سینمای ایران در 
تجربه پخش فیلمی هندی که در سراسر دنیا 
گیشه را فتح کرده، شکست خورد. ۱۰۰میلیون 
تومان فروش، معنایش شکست مطلق برای 
پخش‌کننده‌ای است که حق کپی‌رایت فیلم 

را هم پرداخت کرده بود.

صاحب دوبنده خاکی
روایتی از زندگی شهید اصغر منافی زاده؛ 
کشتی‌گیری که پهلوانی را به قهرمانی 

ترجیح می‌داد

هوای دوستان جانبازم را دارم
جلیل بورقی؛ قهرمان وزنه‌برداری که 

امکانات ورزشی برای دوستان جانبازش 
فراهم کرده است

 نوشتن از راز مگوی 
برخی از ممالک 

محمدعلی گودینی، داستان‌نویس از کتاب 
جدیدش؛ »برادر حنیف« می‌گوید

»مرد ایرانی« 
بدون مظفری 

فیلم »مرد ایرانی« که مجوز 
ساختش به نام مجید مظفری 
صادر شده بود، با تغییر 
کارگردان، تولید خواهد 
شد.اواخر سال۱۴۰۰ پروانه 
ساخت فیلم سینمایی »مرد 
ایرانی« به کارگردانی مجید 
مظفری و تهیه‌کنندگی 
فرحبخش  محمدحسین 
صادر شد ولی پس از 8ماه 
با کارگردان دیگری ساخته 

می‌شود. 
کارگردان فیلم از مدت‌ها 
قبل تغییر کرده بود و به‌گفته 
فرحبخش، کریم امینی 
جایگزین مظفری شده 
است. فرحبخش به ایسنا 
توضیح داده است: »مرد 
ایرانی« در مرحله هماهنگی 
و انتخاب چند بازیگر است 
و با آماده شدن شرایط، 
ساخت آن آغاز خواهد 
شد. کریم امینی هم که در 
بازیگری سابقه بیشتری 
دارد، پیش‌تر در فیلم‌هایی 
همچون »خواب‌زده‌ها«، 
»ایتالیا‌ایتالیا«، »پاسیو«، 
»اگزما« و »نیمه‌شب اتفاق 
افتاد« بازی داشته است. او 
2فیلم »دشمن زن« و »گربه 
 سیاه« را نیز کارگردانی

کرده است.

فیلم هندی در ایران؛ یک داستان عاشقانه 
فیلم هندی و سینماروهای ایرانی ‌ داستانی عاشقانه است. ایرانی‌ها از دیرباز 
شیفته فیلم هندی بودند. در دهه30 شمسی بعد از ملودرام‌های مصری، این 
فیلم‌های هندی بودند که مورد توجه سینماروها قرار گرفتند. داستان اکران فیلم 
هندی در ایران بسیار طولانی است. داستانی که چند فراز مهم دارد. سال۱۳۴۳ 
وقتی فیلم هندی »سنگام« اکران شد، ستاره‌اش راج کاپور در ایران محبوب 
بود ولی میزان استقبال سینماروها در تهران از سنگام فراتر از پیش‌بینی‌ها بود. 
ظاهرا سنگام رکورد فروش فیلم در تهران را شکست. سینما همای یک‌سال 
سنگام را روی پرده داشت که رکوردی دست‌نیافتنی محسوب می‌شود. میزان 
استقبال مخاطبان از این عاشقانه هندی آنقدر زیاد بود که سینمای ایران هم به 
فکر بازسازی آن افتاد. سینمای عامه‌پسند ایران تا سال‌ها از طرح داستانی و 
موقعیت‌های ملودراماتیک سنگام ارتزاق می‌کرد. جایگاه ثابت فیلم هندی در 

اکران سینماها در ایران تا سال‌های ابتدایی پس از انقلاب هم حفظ شد. یکی از مهم‌ترین فصل‌های داستان بالیوود و ایران، سال۱۳۵۸ و با فیلم 
»شعله« رقم خورد؛ فیلمی که بعد از پیروزی انقلاب و بازگشایی سینماها، گیشه‌ای رویایی یافت. بعد از سال۱۳۶۲ که بنیاد فارابی متولی اکران 
فیلم خارجی شد، همه‌‌چیز تغییر کرد؛ ازجمله نمایش عمومی فیلم هندی. در این سال‌ها البته بازهم فیلم هندی اکران می‌شد و از نمونه بسیار 
موفقی چون »مشعل« می‌توان یاد کرد که در اواخر دهه60، شیفتگان سینمای هند را سیراب کرد. در سال‌های بعد گاهی فیلم هندی اکران 
می‌شد ولی بالیووددوستان وطنی، بیشتر روی نوار ویدئو و بعدها سی‌دی و دی‌وی‌دی سینمای مورد علاقه‌شان را دنبال می‌کردند. داستان 

عاشقانه فیلم هندی و مخاطب ایرانی، هرگز به فراق نینجامید و فقط محل دیدار تغییر کرد.

مکث

پایان جشنواره پانزدهم 
نشان لطفی به یاد محمدرضا لطفی در اختتامیه موسیقی نواحی پایه‌گذاری شد

 چهارمین جشنواره موسیقی نواحی در 

حالی به روی صحنه رفت که اختتامیه آن موسیقی
به‌خاطر برنامه‌ریزی وزیر ارشاد یک شب 
زودتر برگزار شد اگرچه هنوز یک شب از برنامه‌های جشنواره 

باقی مانده بود!
اختتامیه جشنواره موسیقی نواحی که یک روز پیش از 
موعد برگزار شد، با تأخیری طولانی مدت آغاز شد، تا حدی 
که عده‌ای از هنرمندان حاضر در بیرون سالن به نواختن و 
رقصیدن برای تماشاچیان منتظر پرداختند. با شروع مراسم، 
جمعیت وارد سالن شد و با حضور مدیران هنری و فرهنگی 

مراسم رسما کارش را آغاز کرد.
در ابتدای این مراسم، محمد رعیت؛ مدیرکل ارشاد استان 
گلستان صحبت کرد. وی موسیقی اقوام ایران را دارای یک 
ظرفیت بزرگ خواند که خیلی حرف نگفته دارد. وی توضیح 
داد:»ما مدیران وظیفه داریم بیشتر به آن توجه کنیم و 
نباید بگذاریم فراموش شود. این موسیقی جاری است و این 
وظیفه را برای هنرمندان ایجاد می‌کند که بخوانند و بسرایند 
و خلق کنند. نواحی باید از جشنواره‌ای شدن بگذرد و برای 
مردم نواخته شود همانطور که وزارت فرهنگ تأکید دارد که 

مردم باید رایگان از آن استفاده کنند.«
به‌گفته وی، موسیقی نواحی باید ثبت و ضبط شود تا در 
آینده غم نداشتن آن را نداشته باشیم. ما حسرت نشنیدن و 

ندیدن هنر بسیاری از هنرمندان بزرگ را داریم و نباید این 
حسرت را برای نسل آینده بگذاریم.

در ادامه محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ، هم سخنرانی 
کرد. وی عنوان کرد:»مردم ایران در طول تاریخ پرفراز و 
نشیب خود با تلخی‌ها و شادی‌های زیادی همراه بودیم، 
یک تاریخ کهن ۷ هزارساله، یک حافظه فرهنگی و میراث 
مشترک برای ما به ارث رسیده است.« وزیر همچنین 
گفت:»در دولت مردمی بنا داریم عدالت فرهنگی را در 
سراسر کشور اجرا کنیم. فرهنگ و هنر در شاخه‌های 
مختلف خود در همه کشور استعدادهای شگرفی دارد. هر 
بخشی از ایران سرافراز ما یک پیشینه گرانبها در موسیقی 
دارد. جشنواره موسیقی نواحی یکی از مهم‌ترین عوامل پیوند 
فرهنگی ایران عزیز ماست. شعر و موسیقی ازجمله یادگاران 
ارزشمندی است که بخش‌های مختلف سرزمین ما را به 
هم متصل می‌کند و خارج از مرزهای جغرافیایی از عوامل 
اصلی همگرایی منطقه‌ای ماست.«وی در ادامه با بیان این 
مطلبك ه در وزارتخانه به گسترش موسیقی نواحی تأکید 
داریم، یادآور شد:» در سفرهای استانی خود تلاش دارم با 
پیشکسوتان موسیقی دیدار داشته باشم. باید فضای بالندگی 
و رشد این عزیزان را فراهم کنیم. باید بتوانیم شرایط اعتلای 
هنر و فرهنگ را در همه جای کشور فراهم کنیم و به آن 

به‌عنوان یک برنامه راهبردی نگاه ‌کنیم.«

گرگان میزبان می‌شود؟
با اینکه جشنواره تا دوره چهاردهم در کرمان برگزار می‌شد و 
با تغییر ناگهانی اجرایش به گرگان رسید، یکی از هنرمندان 
حاضر در سالن از وزیر پرسید که آیا گرگان دبیرخانه دائمی 

می‌شود؟ وزیر قول داد این کار عملی شود!

تقدیر از هنرمندان موسیقی نواحی
در این مراسم از هوشنگ جاوید، سیداحمد حسینی 
پیشکسوت و نوازنده و بانی ثبت جهانی موسیقی کتولی، 
سیدنظام موسوی پیشکسوت موسیقی تبری، حاجی 
محمد ایری احیاگر سازهای ترکمن و فعال هنری 
ترکمن، محمد نعیمی نظام آباد احیاگر و نواکر موسیقی 
‌قزل‌باش و محمدرضا برزگر پژوهشگر موسیقی، تقدیر 

شد.
همچنین اعلام شد که مرآتی در دوره آینده هم دبیر 
جشنواره است. همچنین در این مراسم اختتامیه جایزه 
لطفی در حوزه موسیقی به یاد محمدرضا لطفی پایه‌گذاری 
شد تا به هنرمندان بزرگ موسیقی تقدیم شود.پانزدهمین 
جشنواره ملی موسیقی نواحی ایران از ۲۳ آبان در تالار بزرگ 
‌فخرالدین اسعدگرگانی آغاز به‌کار کرد. این جشنواره تا
۲۷ آبان با حضور ۲۴ گروه داخلی از ۱۷ استان کشور و 

‌۵گروه از آسیای میانه برگزار شد.

 صالحی 
در راه فجر

فیلمبرداری فیلم سینمایی 
»شماره ده گریخت« به 
کارگردانی حمید زرگرنژاد 
و با بازی مجید صالحی آغاز 
شد.فیلمبرداری این فیلم 
سینمایی به تهیه‌کنندگی 
و  اصغری  ابراهیم 
کارگردانی و نویسندگی 
حمید زرگرنژاد از چند 
روز گذشته در شهرک 
سینمایی دفاع‌مقدس آغاز 
شده است. در این فیلم 
مجید صالحی، سیامک 
صفری، بهرنگ علوی، 
احمد کاوری و… به ایفای 
نقش می‌پردازند. »شماره 
ده گریخت« روایتگر قصه 
فرار پرماجرای یک اسیر 
ایرانی از زندان رژیم بعث 
عراق است .سازندگان 
»شماره ده گریخت« در 
نظر دارند این فیلم را برای 
حضور در چهل‌ویکمین 
جشنواره فیلم فجر آماده 
کنند. حمید زرگرنژاد پیش 
از این فیلم‌های »ماهورا« و 
»برای مرجان« را کارگردانی 

کرده است.

 کمبود 
سالن  سینما 

محمد خزاعی، رئیس 
سینمایی  سازمان 
کشور، در سفر به استان 
خراسان‌رضوی، ضمن اشاره 
به کمبود سالن سینما در 
شهرستان‌های این استان 
گفت: هم‌اکنون ۶۰۰ سالن 
فعال سینما در کشور وجود 
دارد که نسبت به این تعداد، 
در مقایسه با کشورهای 
منطقه و دنیا عقب هستیم. 
این در حالی است که 
۲۲۵شهر با جمعیت بالای 
۵۰هزارنفر، فاقد سالن 
سینما هستند. وی گفت: 
به‌منظور جبران کمبود 
سالن سینما، با همت دولت 
سیزدهم تا پایان سال‌جاری 
۲۰۰سالن در کشور فعال 
خواهد شد و ۳۵سالن آن 
به استان خراسان‌رضوی 
اختصاص دارد. ورود بخش 
راه‌حل  تنها  خصوصی 
احداث سالن سینما در 
تربت‌حیدریه است و از 
سرمایه‌گذاران این بخش 
حمایت خواهیم کرد. رئیس 
سازمان سینمایی گفت: 
با توجه به سرعت توسعه 
سالن‌سازی در کشورهای 
منطقه و جهان، معتقدیم 
در کنار اهتمام به تولید 
محتوای غنی، به نهضت 
سینماسازی با مشارکت 
بخش‌ خصوصی نیاز داریم. 
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